

Producent kosmetyków Shecell innovation lab buduje dystrybucję w kanale tradycyjnym

data aktualizacji: 2017.09.07



Biotechnologiczna firma Celther Polska, zajmująca się badaniami naukowymi oraz produkcją wyrobów farmaceutycznych, rozszerzyła działalność o produkcję kosmetyków.

Pierwszą zaprezentowaną linią jest Shecell innovation lab. W jej skład wchodzi innowacyjne kremy do cery dojrzałej, których skład został oparty o opatentowaną technologię syntezy biopolimeru Dibushield Pro-Heal oraz mikrosferyczny kolagen Marine Filling Spheres.

- Biopolimer jest biodegradowalny i tworzy na powierzchni skóry trójwymiarową strukturę, która pełni funkcję tarczy ochronnej m.in. przed zanieczyszczeniami powietrza, wiatrem oraz negatywnym działaniem klimatyzacji. Formuły kosmetyków zawierają także szlachetne oleje (abisyński, szafranowy, perła prerii). Aby zmaksymalizować efekt działania składników aktywnych, w produktach zastosowano kompatybilną ze skórą, ciekłokrystaliczną bazę - wyjaśniała podczas spotkania Justyna Korzeń, dyrektor do spraw rozwoju Celther Polska.

Kosmetyki Shecell innovation lab są już dostępne w wybranych drogeriach Rossmann. Niebawem wejdą też do sprzedaży w sieci Hebe. Producent jest również na etapie budowy dystrybucji w kanale drogerii tradycyjnych. - Moment jest idealny, klientki lubią zaawansowaną technologię i ceną

innowacyjne polskie firmy. Już teraz widzimy znaczące zainteresowanie naszymi kremami wśród wymagających kobiet, które pragną nie tylko przeciwdziałać procesom starzenia się skóry, ale także cenią wysoką jakość, skuteczność i bezpieczeństwo stosowanych kosmetyków – zapewniła Katarzyna Piasecka, marketing manager Celther Polska. Dodała też, że nie jest to ostatnie słowo firmy. Na jesień została zaplanowana premiera linii Shecell dermatological, na którą złożą się kremy dla kobiet ze skórą problemową – naczynkową i z przebarwieniami.

Źródło: <http://www.wk.wiadomoscihandlowe.pl/artykuly/producent-kosmetykow-shecell-innovation-lab-buduje,41804>